

# Mette Lund Thomsen Advokatanpartsselskab

Nørreport 26, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 62 52 08

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

---

Mette Lund Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mette Lund Thomsen Advokatanpartsselskab Nørreport 26 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 62 52 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Lund Thomsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udøvelse af advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 896.412 kr. mod 1.102.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.419 kr. mod 252.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>896.412</b>	<b>1.102.966</b>
1 Personaleomkostninger	-739.852	-769.682
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.000	-6.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>84.560</b>	<b>327.284</b>
Andre finansielle indtægter	1.818	331
Øvrige finansielle omkostninger	-17	-4.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.361</b>	<b>323.314</b>
Skat af årets resultat	-18.942	-71.238
<b>Årets resultat</b>	<b>67.419</b>	<b>252.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	134.276
Disponeret fra overført resultat	-54.581	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.419</b>	<b>252.076</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>282.000</u>	<u>354.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>282.000</u>	<u>354.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>282.000</u></b>	<b><u>354.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.791	131.960
Tilgodehavende selskabsskat		81.102	45.442
Andre tilgodehavender		0	165.965
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.385</u>	<u>4.591</u>
Tilgodehavender i alt		<u>234.278</u>	<u>347.958</u>
Likvide beholdninger		<u>564.661</u>	<u>451.159</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>798.939</u></b>	<b><u>799.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.080.939</u></b>	<b><u>1.153.117</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		663.112	717.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>825.112</u></b>	<b><u>875.493</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		17.490	18.480
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>17.490</u></b>	<b><u>18.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.587	20.197
Selskabsskat		1.034	0
Anden gæld		226.716	238.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.337	259.144
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>238.337</u></b>	<b><u>259.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.080.939</u></b>	<b><u>1.153.117</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	717.693	117.800	875.493
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.581	122.000	67.419
	<b>40.000</b>	<b>663.112</b>	<b>122.000</b>	<b>825.112</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	464.064	543.927
Pensioner	270.000	220.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.788</u>	<u>5.755</u>
	<b><u>739.852</u></b>	<b><u>769.682</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
